2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2018 г.                               г. Минеральные Воды                                      №_903

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Минераловодского городского округа, утвержденного  постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26.03.2018 № 652
В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом Минераловодского городского округа, Решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 02 августа 2017 г. № 441 «Об утверждении правил благоустройства территории Минераловодского городского округа»,  администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по вопросам согласования установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением  администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26.03.2018 № 652 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам согласования установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Минераловодского городского округа»:
1.1 Слова «Казанчев Тимофей Спиридонович – заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа, главный архитектор; заместитель председателя комиссии» изложить в следующей редакции: «Казанчев Тимофей Спиридонович – главный архитектор Управления архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа; заместитель председателя комиссии».
2. Контроль за выполнением     настоящего    постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа          Янакова  Д.О.
3. Настоящее   постановление  вступает  в   силу   со   дня   его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                                       С.Ю. Перцев